



Taniec to nie tylko ruch – to **doświadczenie swojego ciała** i tego, co poza nim. Takie **duchowe kroki w materii fizyczności** zrobią uczestnicy warsztatów **tańca współczesnego** podczas Międzynarodowych Warsztatów Artystycznych ARTeria w Nowogardzie. W świat tańca wprowadzi młodych ekspert – **Monika Kiwak**, praktykująca solo improwizację jako performance, z podejściem Andrew Morrisha.

W dniach od 14 do 22 lipca młodzi adepci sztuki będą mieli okazję odczuwać ruch w całej jego zmienności, obiorą własną ścieżkę tworzenia nowych form, a także zobaczą siebie w kontekście publiczności, co będzie możliwe dzięki projektowi warsztatowemu, który lokalna społeczność zobaczy w ramach Festiwalu Filmu Muzyki Malarstwa „Lato z Muzami”

Monika Kiwak szkoliła się u duetu Segni Mossi (jako rezydentka Art Station Foundation by Grażyna Kulczyk), łączącego ruch ze znakiem graficznym, głównie w pracy z dziećmi. Jest trzykrotną stypendystką programu Alternatywna Akademia Tańca, pięć lat poświęciła improwizacji z podejściem Body Mind Centering z Iwoną Olszowską, uczestniczyła w certyfikowanych kursach BMC. Nasza ekspertka jest magistrem sztuki, podczas studiów zgłębiała tajniki „dramatologii”, jest również absolwentką wydziału tańca w Performers House (Dania) oraz dyplomowaną instruktorką tańca współczesnego. Praktyka i życie sztuką - tak podsumować możemy działania artystki. Mamy nadzieję, że jej umiejętności, wiedza oraz piękno odwzorowane w każdym ruchu i szczególe, pozwolą młodym tancerzom poznać samych siebie, zaufać oraz stworzyć coś niesamowitego, w perspektywie własnych działań, wobec osób, a także przestrzeni tworzonej podczas warsztatów ARTeria.

Filmy związane z projektami w których uczestniczyła Monika Kiwak

Międzynarodowe Warsztaty Artystyczne „ARTeria” to dziewięć intensywnych dni, podczas których kreatywni “zapaleńcy” będą tworzyć, pracować i bawić się sztuką pod okiem ekspertów w różnych dziedzinach. Warsztaty: malarskie, bębniarskie, tańca współczesnego, teatralne i wokalne, a także dodatkowe: teatru ognia oraz bębniarskie, to propozycje przygotowane przez organizatora - Nowogardzki Dom Kultury. Wysiłki artystycznych osobowości uwieńczone zostaną koncertem oraz projektem, które odbędą się podczas trwania Festiwalu Filmu Muzyki Malarstwa “Lato z Muzami”

[Więcej o warsztatach>>>](#)

(mk/foto: Bartek Żurawski)